Johannes filius naturalis domini quondam Robberti Nouden presbitri meliorationem que est in domo #Arnoldi Toijter# et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Nijsterle inter hereditatem quondam Hermanni den Roden ex uno et inter hereditatem Alberti sBlersers soen ex alio (dg: quas domum et hereditatem) #quam meliorationem# Elizabeth filia Arnoldi de Tilborch ad opus puerorum ab eadem Elizabeth et dicto domino Robberto Nouden presbitro pariter genitorum et generandorum erga dictum Arnoldum Toijter acquisiverat scilicet meliorationem que est in (dg: persu) premissis ultra paccionem et census ex dicta domo et hereditate solvandos (dg: n prout in litteris supportavit) #vendidit# Theoderico filio Johannis Plassart promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse Danckardum filium naturalem dicti quondam

domini Robberti (dg: pers) et Agnetem filiam (dg: Cl) quondam Clemencie filie naturalis dicti quondam domini Robberti perpetue tales habebit quod non presument se jus in premissis habere. Quo facto Petrus filius Henrici dicti Custer de Nijsterle maritus et tutor legitimus Goderadis sue uxoris filie naturalis dicti quondam domini Robberti super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Berkel datum supra.

BP 1178 f 258r 13 za 31-07-1389.

Sijmon gnd Maen zvw Adam gnd Maens vernaderde een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan Andreas zvw Arnoldus zv Lambertus bakker verkocht door Arnoldus zvw Petrus Barniers soen. De ander week en hij droeg weer over.

#Sijmon dictus Maen filius quondam Ade dicti Maens# (dg: Godefridus dictus Barniers soen) prebuit et 'reportavit 'prebuit 'et exhibuit patentes [denarios] ad redimendum hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco venditam Andree filio quondam Arnoldi filii Lambertus pistoris ab Arnoldo filio quondam Petri Barniers soen prout in litteris et cessit et supportavit. Testes Heijme et Gerardus datum in profesto Petri ad vincula.

BP 1178 f 258r 14 do 29-07-1389.

Johannes van den Berge van Dommellen beloofde aan Mathijas zvw Johannes Sporniers soen van Os 38 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Johannes van den Berge de Dommellen promisit Mathije filio quondam Johannis Sporniers soen de Os XXXVIII Ghelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Aa et Berkel datum quinta post Jacobi.